

Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS

Mejlgårdsvej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 95 47 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nick Bjørn Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tømrerfirmaet Brdr. Sand ApS Mejlgårdsvej 1 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 41 95 47 44 |
| | Stiftet: 17. december 2020 |
| | Hjemsted: Randers NØ |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Bjørn Sand Nick Bjørn Sand |
| Revisor | Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve tømrer-og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.423 t.kr. mod 2.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 17/12 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.422.583 | 2.222.588 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.977.044 | -996.189 |
| Driftsresultat | 1.445.539 | 1.226.399 |
| Andre finansielle indtægter | 100 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -23.376 | -4.877 |
| Resultat før skat | 1.422.263 | 1.221.522 |
| 3 Skat af årets resultat | -315.920 | -268.906 |
| Årets resultat | 1.106.343 | 952.616 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 952.616 |
| Disponeret fra overført resultat | -393.657 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.106.343 | 952.616 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>1.724.349</u> | <u>995.116</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.724.349</u> | <u>995.116</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.620.518</u> | <u>901.735</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.344.867</u> | <u>1.896.851</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.344.867</u> | <u>1.896.851</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 5 Overført resultat | 558.959 | 952.616 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.098.959 | 992.616 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 414.410 | 123.759 |
| Selskabsskat | 315.920 | 268.906 |
| Anden gæld | 515.578 | 511.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.245.908 | 904.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.245.908 | 904.235 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.344.867 | 1.896.851 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 17/12 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.774.447 | 882.213 |
| Pensioner | 189.755 | 110.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.842 | 3.976 |
| | 1.977.044 | 996.189 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 23.376 | 4.877 |
| | 23.376 | 4.877 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 315.920 | 268.906 |
| | 315.920 | 268.906 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| | 40.000 | 40.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 952.616 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -393.657 | 952.616 |
| | 558.959 | 952.616 |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| | 1.500.000 | 0 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

Nick Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nick Bjørn Sand

Direktør

ID: d9fe0196-fb3f-4748-b68d-363fa76b0dfc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:21:26

Underskrevet med MitID



Nick Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nick Bjørn Sand

Dirigent

ID: d9fe0196-fb3f-4748-b68d-363fa76b0dfc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:21:26

Underskrevet med MitID



Kenneth Bjørn Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Bjørn Sand

Direktør

ID: 3f5d2676-de19-47f4-8f36-2539ff0faddd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:00:19

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:11:58

Underskrevet med NemID

NEM ID